
E s t a d o  d o  C e a r á
PSULFEiTUBA M UNtCiPAi. DE C.ARiRÉ

RESULTADO DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS N°
0311.01/2016INF

OBJETO: Contratação de empresa para executar os serviços de pavimentação 
em pedra tosca sem rejuntamento conforme projeto na localidade de Anil -  
Zona Rural do município de Cariré.

LICITANTE VENCEDOR E SEUS RESPECTIVOS VALORES

01 -  Empresa E.P. ENGENHARIA, LOCAÇÕFS F SERVIÇOS EIRELI - ME, 
pessoa jurídica de direito privado, sediada na Av. Deputado Manoei Rodrigues. 
451, Centro, Cariré - Ceará, inscrita no CNPJ n° 20.621.535/0001-97, com vaior 
yiobai de R$ 3 i.572,21 (trinta e um mil quinhentos e setenta e dois reais e vinte 
e um centavos) conforme proposta anexa aos autos do processo.

É o resultado.

Cariré- CE, em 21 de novembro de 2016.

Presidente da Comissão de Licitação



Ei» íxjdo do C eará

I’ MEUTUKA M U N lC im  PE Cajurc

IM M U RE

r

TERMO DE ADJUDICAÇAO E HOMOLOGAÇÃO

0 Ordenador de despesas da Secretaria de Infraestrutura, Sr. RAIMUNDO 
CLEMILSON PENHA AZEVEDO, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver 
a Comissão de Licitação, cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo 
objeto é a Contratação de empresa para executar os serviços de pavimentação 
em pedra tosca sem rejuntamento conforme projeto na localidade de Anil -  
Zona Rural do município de Cariré, vem ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente 
processo administrativo de licitação na modalidade Tomada de Preços n° 
0311.O1/2OÍ6INF, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima, citada nos termos da legislação vigente, fica o 
presente processo ADJUDICADO e HOMOLOGADO em favor da empresa E.P. 
ENGENHARIA, LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME, no valor giobal de R$ 
31.572,21 (trinta e um mil quinhentos e setenta e dois reais e vinte e um centavos), 
conforme proposta de preços anexa aos autos do processo.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cariré -  Ceará, 23 de novembro de 2015.

J láí-Í Ánu.
Raimundo

Ordenador de despesas da Secretaria de Infraestrutura



E s t a d o  d o  C e a r a
PREFEITURA A AU NlClR At DE CARIRÉ -W-

-EflSKS.. R-w,
•*■ ■ «► •

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

| AVISO DE HOMOLOGAÇÃO -  A PREFEiTURA MUNICIPAL DE CARIRÉ, através da | 
; Secretaria de Infraestrutura, torna público á Homologação, pelo Ordenador de j 
! Despesas do Processo licitatório na modalidade Tomada de Préços N° ; 
I 0311.01/2016INF. cujo objete é a Contratação de empresa para executar os serviços de I 
i pavimentação em pedra tosca sem rejuntamento conforme projeto na localidade de Anil j 
j  -  Zona Rural dc município de Cariré, tendo como vencedora a empresa E.P. | 
| ENGENHARIA, LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME com valor global de R$ j 
i  31.572,21 (trinta e um mil quinhentos e setenta e dois reais e vinte e um centavos). j

Prefeitura Municipal de Cariré - CE, em 23 de novembro de 2016.

Ordenador de desoesas da Secretaria de Infraestrutura

a



ESI/VOO 130 CtARA
1’ Ri.tEiTUKA l_>fc OU jUÜÍ, j.SSr.,

«Lt

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE

DECLARAMOS para os devidos fins, que o AVISO DE HOMOLOGAÇÃO, decorrente do 
processo de licitação TOMADA DE PREÇOS N° G311.01/2016INF, cujo objeto é a 
Contratação de empresa para executar os serviços de pavimentação em pedra 
tosca sem rejuntamento conforme projeto na localidade de Anil -  Zona Rural do 
município de Cariré, foi Pubiicado nesta data no Flanelógrafo desta PR5FEITÜRA 
MUNICIPAL, para que haja ampla divulgação dos Atos da administração municipal, 
conforme manda a legislação em vigor.

Paço da Prefeitura Munidpaí de Cariré- CE, aos 23 de novembro de 2016.

Raimundo Gemilson Penha Azevedo °

Ordenador de Despesas da Secretaria de Infraestrutura


